
BUS/341/23/06                                               Rewal, dnia 19.06.2006 r. 

 
 Ogłoszenie o wszczęciu postępowania numer OWP/2006/06/19-1058431  

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

   
Gmina Rewal zaprasza do złożenia oferty w przetargu nieograniczonym zgodnie z ustawą z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. nr 19 poz. 177) na: 
 

ZAPEWNIENIE CAŁODZIENNEGO WYŻYWIENIA DLA 36 OSÓB W 

OKRESIE SEZONU LETNIEGO 2006 W MIEJSCOWOŚCI POGORZELICA 

– GMINA REWAL  
W tym: 

• wyżywienie dla 32 osób w terminie od 01.07.2006 do 15.07.2006 r.  
• wyżywienie dla 36 osób w terminie od 16.07.2006 do 31.08.2006 r. 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego tj. zlecenia wyżywienia dodatkowo do 8 

osób.       

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w dokumentacji przetargowej. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych lub częściowych. 
Termin realizacji zamówienia 01.07.2006 – 31.08.2006.  
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy spełniający wymogi art. 22 ust. l ustawy - Prawo 
zamówień publicznych i dokumentacji przetargowej. 
Dokumentację przetargową (SIWZ) można pobrać ze strony internetowej: 
 
http:// http://bip.rewal.alfatv.pl/index.php?id_artykulu=567 
  
Termin składania ofert: 27.06.2006 r. godz. 10.00  
Termin otwarcia ofert:  27.06.2006 r. godz. 10.10 

Osobą uprawnioną do kontaktowania się z Wykonawcami jest:    
Tomasz Bartkowski tel 091 38 62 967, zp@rewal.pl  
Ofertę należy złożyć w zamkniętej i zaklejonej kopercie w siedzibie zamawiającego:  
Urząd Gminy Rewal 72-344 Rewal ul. Mickiewicza 19 pok. Nr 6. kopertę należy oznaczyć: 
„Oferta na wyżywienie”  lub przesłać pocztą na adres Zamawiającego. 
Przez termin składania ofert rozumie się termin otrzymania oferty przez Zamawiającego, nie zaś jej 

wysłanie przez Wykonawcę.  
Oferty wysłane faxem nie będą rozpatrywane. 
  
Kryterium oceny ofert: 
Cena    - 100 %: 
Wadium:  - nie wymaga się 
  
                                                                                    Wójt Gminy Rewal   
                                                                 Konstanty Tomasz Oświęcimski  
 


